ＬＰガス・圧縮天然ガスを家庭用でご利用いただいている

お客さま　 各位

　日頃より、大多喜ガスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

　お取り扱いの内容につきましては、次のとおりとなります。

★クレジットカード払いの申込対象となるお客さま

 「家庭用(ご自宅)にてガスをご使用いただいているお客さま」がお取扱い対象となります。

　※法人のお客さま及びガス使用用途が業務用にてご利用のお客さまにおかれましては、

　　クレジットカード払いのお取り扱いはできません。

　クレジットカードによるお支払いをご希望のお客さまにつきましては、弊社より申込書を

郵送させていただきますので、ご連絡いただきますようお願い申し上げます。

  ※お手続きに１ヶ月程度かかる場合があります。

お問い合わせ先
大多喜ガス株式会社　ＬＰ営業グループ

☎0475-24-0161　営業時間 9:00～17:30(土曜・日曜・祝日除く）

2023年2月1日

大多喜ガス株式会社

クレジットカード払い導入のお知らせ

ご利用いただけるクレジットカード

※カード会社の統合等により、変更となる場合があります。

ガス料金等のお支払いにつきまして、これまでご利用いただいている口座振替、郵政・

コンビニ払込票によるお支払いに加えて、クレジットカード払いのお取扱いを開始しました。